1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

2、履行其他社会责任的情况

   公司在企业经营过程中，严格遵守法津法规，规范经营；在公司治理层面，公司严格按照《公司章程》、《股东大会议

事规则》等规定，规范监事会、董事会、股东大会的召集、召开程序，并积极履行信息披露义务；在与投资者交流、互动中，

公司严格按照有关法律法规的要求，真实、准确、完整、及时的开展披露信息工作。同时高效利用“投资者关系互动平台”，

及时回复投资者提问，有效做好投资者关系管理工作。

   公司将企业社会责任融入到公司的发展之中，公司努力维护客户、员工、股东、债权人等利益相关者的合法权益。为客

户提供放心的产品，为员工提供适合其发展的平台，积极为股东创造较好的回报，为地方经济的增长与就业做出了应有的贡

献。公司将不断提高产品质量，加强公司内部管理，加大研发投入，推动技术创新和新产品的研发；公司注重职工权益保护，

一直秉承以人为本的核心价值观，努力使企业成长与员工的利益共同提升。公司在创造社会财富的同时也积极履行一个上市

公司的责任。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

江苏中泰桥梁钢构股份有限公司 2016 年年度报告全文

46

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1. 经公司第三届董事会第十三次会议、2015年第三次临时股东大会审议通过，公司全资子公司北京文华学信教育投资

有限公司（以下简称“文华学信”）以募集资金6亿元增资控股子公司北京文凯兴教育投资有限责任公司（以下简称“文凯兴”）。

本次增资完成后，文华学信和八大处控股集团有限公司分别持有文凯兴79.78%和20.22%股权。2016年10月，文凯兴办理完

毕工商变更登记手续，详细内容请见公司于2016年8月22日披露的《关于控股子公司完成工商变更登记的公告》。

2.公司全资子公司文华学信与银叶金宏、银叶金泰签订《收购协议》及《股权转让协议》，以自有资金人民币16,520.66

万元收购凯文智信100%股权，以自有资金995.56万元收购凯文学信100%股权。详细内容请见公司于2016年11月17日披露的

《关于公司全资子公司收购资产暨关联交易的公告》。

江苏中泰桥梁钢构股份有限公司 2016 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 5,250 0.01% 187,566,987   187,566,987 187,572,237 37.62%

2、国有法人持股   150,053,590   150,053,590 150,053,590 30.10%

3、其他内资持股 5,250 0.01% 37,513,397   37,513,397 37,518,647 7.52%

其中：境内法人持股   26,795,284   26,795,284 26,795,284 5.37%

   境内自然人持股 5,250 0.01% 10,718,113   10,718,113 10,723,363 2.15%

二、无限售条件股份
310,994,7

50
99.99% 0   0 310,994,750 62.38%

1、人民币普通股
310,994,7

50
99.99%   0 310,994,750 62.38%

三、股份总数
311,000,0

00
100.00% 187,566,987   187,566,987 498,566,987 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年7月，公司非公开发行股票完成，八大处控股、华轩基金（上海）、郑亚平合计认购公司股份187,566,987股，公

司注册资本由311,000,000股变更为498,566,987股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

中国证券会于2016年4月出具《关于核准江苏中泰桥梁钢构股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2016】

809号），核准公司非公开发行不超过187,567,000股新股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

本次发行新增股份已于2016年7月11日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记托管手续，并由中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了证券登记证明。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

股份变动导致归属于普通股股东的每股净资产由按年初股数模拟计算的每股7.19元降为每股4.48元（以2016年12月31日

净资产为比较标准）。

江苏中泰桥梁钢构股份有限公司 2016 年年度报告全文

48

股份变动导致基本每股收益由按年初股数模拟计算的每股-0.31元变为每股-0.25元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容